МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд ]t 36 г. сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 15.10.2020г.

о зачислении воспитанIIиков

Jt37_к

В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.0б.2015г. NЬ 1869 кО порядке
комплектования муниципirльньD( дошкольньж образовательньD( )п{реждений города> и на
основании наtправлениrl, вьцч}нного Упрi}влением по образованию и науке администрации
города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МЩОУ детский сад J$ 3б следlтощих воспитанников:

Заведующая МЩОУ J\Ъ 36 Е.В. Ка_пабина

Nь
п/п

Ф.И.О. ребенка Щата
Dождения

!ата
зачисления

Группа

1 орлова Анастасия Валериевна 2I.а2.20Iб 15.10.2020г. 2-ая средняя

,diffi,;*iii,iъ",,.
ft;,нlиу;

детск,i!';;;